Vuonna 2003 my&nnetyt parantamishankkeet Vaasan tiepiirissa

Piiri

Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa

Kunta
Alaharma
Alavus
Alavus
Alavus
Alavus
Himanka
lImajoki
llmajoki
lImajoki
Isojoki
Isojoki
Jalasjarvi
Jalasjarvi
Jurva
Kannus
Kauhava
Kauhava
Kaustinen
Korsnas
Kortesjarvi

Kristiinankaup.
Kristiinankaup.
Kristiinankaup.
Kristiinankaup.
Kristiinankaup.

Kruunupyy
Kruunupyy
Kuortane
Kuortane
Kurikka
Kurikka
Kurikka
Kalvia

Tien nimi
Saha-Korvenpaa
Pyyluoma
Salonseutu
Viitavuori - Asema
Sydanmaa-Kallioniemi
Lajus
Huhtaméentie
Seuralantie
Havuskylantie
Lahteenkyla
Korpelankyla

Lahiosoite

Alah&rman kunta, PL 24
Alavuden kaupunki, PL 14
Alavuden kaupunki, PL 14
Alavuden kaupunki, PL 14
Alavuden kaupunki, PL 14
Lajuksentie 100

liImajoen kunta, PL 23
llImajoen kunta, PL 23
llImajoen kunta, PL 23
Lahteenkylantie 259
Korpelankylantie 309

Kivistdnkyla-Paidanneva Takalaisentie 47

Haavisto-Rantala
Riihiluoma
Vélikannus
Hirsimaki
Lahti-Passiniemi
Paavola

Sodra Inderfjardsv.
Sortola
Ringasvagen
Paskmark
Bjorndalsvéagen
Lillsundvagen
Flaksvagen
Skolvagen-Traiskvagen
Langtagsvagen
Kulju-Kajander
Kajander-Méaenpaa
PitkAmo-Pirttimaa
Santti-Lohiluoma
Luopa-Kaukola
Hilli-Passoja

Kulturintie 59

Maenkuja 18

Kannuksen kaupunki, PL 42
Kauhavan kaup. Kirkkot. 10
Kauhavan kaup. Kirkkot. 10
Paavolantie 50

Sodra Inderfjardsvagen 121
Sortolantie 157
Kristiinankaupunki, PL 13
Kristiinankaupunki, PL 13
Kristiinankaupunki, PL 13
Kristiinankaupunki, PL 13
Kristiinankaupunki, PL 13
Kronoby kommun, PB 22
Kronoby kommun, PB 22
Kuortaneen kun. Keskust. 52
Kuortaneen kun. Keskust. 52
Pirttimaantie 538

Takatie 115
Korpilahdenkuja 32
Pietinkoskentie 370

tilanne 27.8.2003

Postinro ja paikka
62301 HARMA
63301 ALAVUS
63301 ALAVUS
63301 ALAVUS
63301 ALAVUS
68100 HIMANKA
60801 ILMAJOKI
60801 ILMAJOKI
60801 ILMAJOKI
64830 VILLAMO
64820 KARJENKOSKI
61600 JALASJARVI
61730 YLIVALLI
66370 NARVIJOKI
69101 KANNUS
62200 KAUHAVA
62200 KAUHAVA
69600 KAUSTINEN
66200 KORSNAS
62410 RINTALA
64101 KRISTIINANK.
64101 KRISTIINANK.
64101 KRISTIINANK.
64101 KRISTIINANK.
64101 KRISTIINANK.
68501 KRONOBY
68501 KRONOBY
63100 KUORTANE
63100 KUORTANE
61360 MIETO

61370 LOHILUOMA
61230 LUOPA
68300 KALVIA

Hanke

Tien levitys, kantavuus
Rumpu

Rakenteen parant.
Qjitus, kantavuus
Ojitus, kantavuus
Rakenteen parant.
Kuivatus

Kuivatus

Kuivatus ja kantavuus
Uusi silta

Sillan kansi
Rakenteen parant.
Rumpu ja oikaisu
Uusi silta
Rakenteen parant.
Rumpu

Rumpu

Oikaisu

Ojitus, rummut
Kannot, kivet, luiskat
Ojitus, rummut
Ojitus, rummut

Ojitus, rummut, kantav.

Ojitus, rummut

Ojitus, rummut, kantav.

Rakenteen parant.
Rakenteen parant.
Rakenteen parant.
Silta

Oikaisu ja 2 rumpua
Tien siirto
Kantavuus, rummut
Sillan korjaus

Kust.arv
33928
7 800

6 400
53500
57 000
8 900
19 398
9272
49 654
230 371
3398
330 060
5000
65 000
68 000
10 000
22 000
15 738
2 842
2517

7 000
5800
16 000
7 400
20 000
46 340
45 476
290 000
260 000
33794
19 679
23 069
58 560

Myont.pvm
19.5.2003
19.5.2003
19.5.2003
19.5.2003
19.5.2003
19.5.2003
19.5.2003
19.5.2003
19.5.2003
26.6.2003
19.5.2003

2.4.2003
16.5.2003
18.8.2003
23.6.2003

4.6.2003

2.6.2003
12.5.2003
26.4.2003
19.5.2003
20.5.2003
20.5.2003
20.5.2003
20.5.2003
30.6.2003
20.5.2003
20.5.2003
22.5.2003
22.5.2003

4.6.2003
19.5.2003
19.5.2003
16.5.2003



Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa
Vaasa

Laihia
Laihia
Lappajarvi
Lapua
Lapua
Lapua
Lapua
Luoto
Maalahti
Maksamaa
Mustasaari
Nurmo
Narpio
Narpio
Pedersore
Pedersore
Perho
Perho
Peraseinajoki
Soini

Soini
Teuva
Teuva
Toholampi
Toholampi
Toholampi
Ullava
Uusikaarlepyy
Veteli
Véhakyro
Voyri
Ahtari
Ahtari
Ahtari

Vedenoja
Taka-Alho
Kimmanen-Kivipuro
Ammalan Kirkkotie
Aho-Kara
Suokko-Hirvijarvi
Viemero-Karhumaki
Fransvik-Viss
Skolvagen

Stagnas

Torrvik

Martikkala
Hogbackvagen
Osterfjardsvagen
Soldattorp

Vannas

Isosaari
Vehmassuo-Pirttikoski
Koskela-Antila
Rintala
Keskinen-Puntala
Santti-Korpela
Raasy-Nevankuja
Toristoja-lsokangas
Lylynevan asutusalue
Sykaraisen koulutie
Jaaska-Seppa
Nasibacka-Sandbacka
Patana

Hyyria

Tatturback
Korsukyla

Jatala

Hautojéarvi

Laihian kunta, Laihiant. 28
Laihian kunta, Laihiant. 28
Kimmasentie 393
Rajakuja 112
Ahontie 112
Suokontie 548
Viemerdntie 1980
Larsmo kommun
Malax kommun
Stagnésvéagen 58
Torrviksvagen 385
Martikkalantie 47
Hégbackavagen 99
Osterfjardsvagen 61
Peders6re kommun
Peders6re kommun
Isosaarentie 177
Nurmiahontie 51
Peraseingjoen kunta
Rintalantie 221
Keskisentie 99
Teuvan kunta
Teuvan kunta

Lylyntie 95

Kappelintie 57

Sepantie 115
Uusikaarlepyyn kaupunki
Isopatanantie 179
Jokivarsitie 99

Véyrin kunta
Korsukylantie 192
Jatalantie 181
Hautojarventie 144

66400 LAIHIA

66400 LAIHIA

62720 SISSALA
62165 TIISTENJOKI
62170 LAKALUOMA
62100 LAPUA

62130 HELLANMAA
68570 LARSMO
66100 MALAX
66640 MAKSAMAA
65520 HELSINGBY
60550 NURMO
66270 PORTOM
64510 NAMPNAS
68910 BENNAS
68910 BENNAS
69920 OKSAKOSKI
69980 MOTTONEN
61101 PERASEINAJ.
63800 SOINI

63800 SOINI

64700 TEUVA
64700 TEUVA
69340 PURONTAKA
69410 SYKARAINEN
69410 SYKARAINEN
68370 ULLAVA
66900 UUSIKAARLEP.
69850 PATANA
66500 VAHAKYRO
66600 VOYRI

63920 INHA

63700 AHTARI
63700 AHTARI

Sillan korjaus
Rumpu

Kantavuus, ojitus
Sillan tulopenger
Rumpu

Kuivatus

Kuivatus

Rakenteen parant.
Sillan kansi
Kantavuus, ojitus
Ojitus, ndkema, rumpu
Sillan kansi, kaiteet
Kantavuus
Kantavuus, ojitus
Rakenteen parant.
Liittyma

Rakenteen parant.
Rakenteen parant.
Rakenteen parant.
Kuivatus

Kuivatus

Silta, kantavuus
Silta

Paallyste, kantavuus
Sillan kansi
Paéllyste, kantavuus
Luiskat, pinta
Kantavuus, ojitus
Kantavuus, ojitus, paall
Rakenteen parant.
Kantavuus, ojitus
Rakenteen parant.
Qjitus, rummut
Oijitus

18 300
4879
47 424
4710
2760
3911
3440
31820
32592
4 046
2100
2450
6 200
178 000
34 300
10 000
12 855
5268
31416
6917
4992
63 458
19 929
85924
10 990
23 965
2 363
114 000
76 860
23124
9725
15 235
3333
2029

2.4.2003
16.5.2003
19.5.2003

2.6.2003

2.6.2003

2.6.2003

2.6.2003
19.5.2003

2.4.2003
20.5.2003
22.5.2003
16.5.2003
20.5.2003
11.4.2003

8.4.2003

9.5.2003
19.5.2003
19.5.2003
19.5.2003
19.5.2003
19.5.2003
19.5.2003
19.5.2003
30.6.2003

2.4.2003
19.5.2003
19.5.2003
19.5.2003
20.5.2003
19.5.2003
20.5.2003
19.5.2003

2.4.2003
16.5.2003



